PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 7 »   март  2019  йыл                   № 27- 35 /123                 « 7 » марта  2019 года
Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово
О внесение изменений   в  бюджет АСП Кипчакский сельсовет

        Заслушав  информацию главы сельского поселения Н.Б.Усманова изменения в расходную часть бюджета  за 1 квартал  2019г. Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменение в  расходную часть  бюджета сельского поселения   Кипчакский сельсовет приложение  № 6 к настоящему решению (справка № 1).

	Председатель Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет
	Н.Б.Усманов